
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 17/2022 ze dne 3.3.2022  

Žádost o informace týkající se ochrany obyvatelstva ve městě Karviná 

Vyřizoval: Odbor ekonomický 

  

TEXT ŽÁDOSTI 

kolik je veřejných proti atomových krytů ve SM Karviná (funkčních), 
jak je obyvatelstvo informováno, kde, v případě útoku z Ruska a Běloruska, se může obyvatelé SM 
úkryt? 
Kdo z vedení města absolvoval vojenskou základní službu - řádnou (ne sportovní bufety v Dukle), 
a kdo z jakým vzděláním to bude řídit. 
Mám strach o občany SM Karviná, aby to nebyli komunisti a  
neschopní socani = bývalí komunisti nebo jejich nástupci, synové a vnuci ...................... 
Takže jak je kryt označen ?? 
Jakým způsobem se to občan (tvoje dítě/žena/matka/ otec) dozví ???? - funguje SMS bezpečnostní 
kontakty pro občany?????? 
Vím, že vás zajímá více než starost o občany SM Karviná,  japonské slovo M I Č u D a 
tak že teď čekám, co zase napíšou nešťastné referentky, kterým to " srabi "  z vedení sytémemu 
 "padajícího hovna" (spisovné slovo - J Hašek -....Švejka....."), nikdo z nichz vedení  není s to 
odepsat  osobně -email, ani tiskový mluvčí rodák z Bohumína. 
 
 

TEXT ODPOVĚDI  

 
Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí (dále jen „OSŽP“), obdržel dne 
03.03.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací týkajících se ochrany obyvatelstva ve městě 
Karviná zejména v době vyhlášení válečných stavů (dále jen „žádost“). 
Vzhledem k tomu, že ve výše uvedené žádosti nedostatek údajů o žadateli podle § 14 odst. 2 InfZ brání 
postupu vyřízení žádosti o informaci podle InfZ, Vás jako žadatele OSŽP v souladu s ustanovením § 14 
odst. 5 písm. a) InfZ opatřením ze dne 09.03.2022 pod č.j. SMK/032318/2022 vyzval, abyste ve lhůtě 
do 30 dnů ode dne doručení této výzvy doplnil žádost o údaje o žadateli. 
Vzhledem k tomu, že předmětná žádost nebyla v požadované lhůtě doplněna, OSŽP Vaši žádost o 
poskytnutí informací v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. a) InfZ odkládá. 
 

Poučení: 
Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup OSŽP podat stížnost 
dle § 16a InfZ, a to u OSŽP ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude 
rozhodovat Krajský úřad Moravskoslezského kraje. 


